

گزارش «شرق» از بهره‌کشی کارگاه‌های زیرزمینی از کودکان و آسیب‌های جانی وروانی آنها

انگشتانی که بر نمی‌گردد

سوژه‌ای که باید هرروز از آن نوشت

کبیرآباد

کبیرآباد، دنیای بی‌ساختن

کبیرآباد، دنیای بی‌ساختن

کبیرآباد، دنیای بی‌ساختن

کبیرآباد، دنیای بی‌ساختن

کبیرآباد، دنیای بی‌ساختن

کبیرآباد، دنیای بی‌ساختن

کبیرآباد، دنیای بی‌ساختن

کبیرآباد، دنیای بی‌ساختن
جاده‌ای فرعی با درختان توتوندر از جلو می‌رویم، چرخ ماشین از روی چاله‌های گل‌ولای که از باران شب قبل مانده عبور می‌کند. چند ماشین زهواردرفته از کنار ما می‌گذرند و کاهی بی‌دلیل بوقی می‌زنند یا به نشآن خوشامدگویی دستی تکان می‌دهند. وارد روستا که می‌شویم، چند دقیقه‌ای همه چیز در سکون قرار می‌گیرد و تنها نگاه آدم‌ها به سمت ما نشانه گرفته می‌شود. مردهای جوان گروه‌گروه در فاصله‌های نه‌چندان دور از هم ایستاده‌اند و زنان هم از شکافی نیمه‌کوچک یا دری نیمه‌باز نظاره‌گر حضور ما هستند. همه با تعجب نگاه می‌کنند، اما جواب هر سلامی را با لبخند گرمی می‌دهند، بعد با خجالتی همراه با کنجکاو ی به‌سرعت ناپدید می‌شوند. مددکار همراه ما به آشفتگی این جاده و زمین‌های کشاورزی خیره می‌شود و می‌گوید: «بینیذ دقیقاً در همین زمین‌های کشاورزی چند باری مار بچه‌ها را نیش زده. جایی که برای بازی ندارند، همین‌جا محل بازی آنها شده است.» سراغ حسین را که می‌گیریم، همه می‌شناسند و مددکار بعد از سلام و علیک دوستانه با این اهالی، به سمت خانه حسین می‌رود. خانه‌ای کوچک با دیوارهای گچی که نبود چراغ کافی در خانه، تاریکی آن را بیشتر کرده است.

دستی که باید قلم می‌گرفت…

به انگشتانش نگاه می‌کند و می‌خندد. صورت سفید و استخوانی دارد. شاید اگر در دباری غیر از مصیبت‌های افغانستان متولد می‌شد که بعد نیازی بر اینکه راهی کشور دیگری بشود، نداشت، ورزشکاری معروف بود و دیگر دغدغه این روزهایش به جای درد اجباری قطع عضو، تمرین بیشتر برای مسابقاتش بود. حسین همین چند هفته پیش هفت انگشت دستش را زیر دستگاه پرس کارگاه قابلمه‌سازی از دست داد. در یک لحظه تکه‌های انگشتنی را می‌بیند که متعلق به خودش است، همه فریادزنان دورش جمع می‌شوند و بعد راهی بیمارستان می‌شود؛ اما پیوند بی‌نتیجه می‌ماند و برای همیشه انگشتان کشیده و ناخن‌های بلندش را از دست می‌دهد. دستانی که همان ساعت در مدرسه باید قلم به دست می‌گرفت، حالا در کارگاهی قطعه‌قطعه شده بود.



ایران دارد، صاحبکارش هیچ کاری نمی‌تواند انجام دهد، باید بازنشستگی و ازکارافتادی برایش بگیرید؛ اما صاحبکارش کتف شکایت نکنید، حسین همان جا کنار ما نباید کار کند؛ اما هیچ خرج و مخارجی نداده، خردم دکتر و فیزیوتراپی بردم، الان گفتند جلسه‌ای ۱۳۰ هزار تومان هزینه فیزیوتراپی می‌شود ولی کاش هر چیزی می‌شد اما انگشتان پیوند می‌خورد. اصلاً کارفرما کاری انجام نمی‌دهد و پولی هم ندادند».

حسرت در جان مادر هنوز شعله می‌کشد، آرزوی برگشت انگشتان فرزندش بین هر جمله‌ای دیده می‌شود و می‌گوید: «آن روزها هرکس که ما را در بیمارستان می‌دید، می‌گفت شکایت کنید تا پدرشان را دربیارید، باید جای خوبی می‌برد که حداقل سه تا از انگشت‌ها پیوند بخورد. دو هفته از پیوند گذشته بود که رفتم دکتر و گفت انگشت‌ها سیاه شده و پیوند پس زده، باید برداریم. این بچه چقدر زجر کشید. این‌قدر داد می‌زد که وقتی بیمارستان رقتم صدایش را در آسانسور بیمارستان هم می‌شنیدم… در بیمارستان هم گفتند شکایت کنید؛ اما کارفرما از ما خط و امضا گرفت که رضایت دادیم و بخشیدیم…».

حسین به میان حرف می‌آید که: «گفت ۲۵۰ میلیون بابت هر انگشت می‌دهم تا شکایت نکنید، شماره کارت هم گرفت و هنوز پولی واریز نکرده، گفت تا وقتی کارگاه سر پاست، من در بخش بسته‌بندی فعال خواهم بود». مادرش اضافه می‌کند: «من اگر شکایت می‌کردم در کارگاه را می‌بستند و این‌همه بچه که مثل حسین سر کار می‌رفتند و خانواده‌شان روز ۱۵ هر ماه منتظر حقوقشان بودند بی‌کاری می‌شدند. برای همین بماند تا قیامت که جواب بگیرم، من برای کم‌کاری دست پسرم به خدا حواله‌شان کردم. حتی همین چند روز پیش هم میله روی پای یکی در کارگاه افتاده و آسیب دیده».

حسین در اوج زندگی بخش مهمی از اعضای بدنش را از دست داد و این داستان تکراری بسیاری از کارگاه‌های زیرزمینی است که کودکان ایرانی، افغانستانی و ملیت‌های دیگر بدون حق بیمه و دیگر حقوق در آن کار می‌کنند. ماجرای که به عزم جدی برای شناسایی این کارگاه‌ها و تحت پوشش قراردادن کودکانی نیاز دارد که از سر ناچاری، درس را کنار می‌گذارند و در این نوع کارهای اجباری زندگی‌شان را غرق می‌کنند.

که البته بچه‌های کوچک در بخش بسته‌بندی هستند، معمولاً از هشت صبح تا شش عصر هستیم که بچه‌ها بین دو میلیون تا دو میلیون و ۵۰۰ می‌گیرند، بزرگان هم بین پنج تا شش تومان. ما هیچ تعطیلی هم نداریم…» همان موقع مادر حسین به میان بحث می‌آید و جمله‌های پسرش را از سر می‌گیرد که «هیچ تعطیلی ندارند، حتی تاسوعا و عاشورا هم تعطیل نیستند و باید کار کنند». بعد دستش را روی پاهای خود می‌کشد و ادامه می‌دهد: «سه سال آنجا بود، نمی‌دانم چطور حواشش پرت شد که این بلا را سر خودش آورد. آن روز من اصلاً اطلاع نداشتم که چه شده. ساعت ۱۲ ظهر تماس گرفت که ناهارش را بفرستم، بعد یک ساعت و نیم تماس گرفتند که غذا را نفرست؛ یعنی ساعت یک‌ونیم این اتفاق افتاده بود ولی به صاحبکار گفته بود به مادرم چیزی نگویند. بعد به بیمارستان رفته بودند و پیوند زده بودند. به پدرش گفته بودند که دست پسرت داغان شده ولی من کامل بی‌اطلاع بودم. با پدرش تماس گرفتم که حسین دیر کرده نگرانم، گفت پیش من آمده نگران نباش؛ اما من قلمم درد می‌کرد، به دخترم گفتمم اتفاق بدی افتاده که دلشوره گرفتم.م دیگر این‌قدر حالم بد شد که یک‌دفعه بدو بسو برخیاان رقتم و داد زدم که یکی از دوستان حسین آمد جلو و گفت حالا که دیگر داد می‌زنی و حالت خراب است، به تو می‌گویم چه شده، پسرت داغان شده، چند تا از انگشتانش رفته و همان موقع من غش کردم و افتادم». مادر حسین با صدای آرامی به حرف‌هایش ادامه می‌دهد و حسین هم در سکوت انگشتان دستش را برانداز می‌کند. مادر می‌گوید: من فکر می‌کردم نهایتاً دو تا از انگشتانش از بین رفته ولی وقتی به بیمارستان رقتم، دیدم هفت تا از انگشتان پسرم قطع شده…» جمله آخر را با صدای آرامی می‌گوید و هم‌زمان هم انگشتانش را در هم گره می‌کند و سرش را هم پایین می‌گیرد…».

درباره روند رسیدگی کارفرمای کارگاه که می‌پرسیم، مادر حسین اشاره می‌کند که: «این دو داداش که صاحب کارگاه هستند، زحمت کشیدند حسین را به بیمارستان بردند؛ اما گفتم من که بلد نیستم، کاش چچه راه به بیمارستان خصوصی و درست و حساسی می‌بردید که پیوندها جواب دهد، الان هم چند روزی است که کارفرما نایمده. بقیه به ما گفتند شکایت کنید ولی ما نکرديم… همین همسایه‌های ایرانی گفتند حسین که اقامت

اعلامیهٔ پذیرهنویسی سهام شرکت خدمات گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس (سهامی عام)

ثبت شده به شمارهٔ ۲۵۹۲۰ و شناسهٔ ملی ۱۰۳۸۰۴۱۳۳۴۹

به‌اطلاع می‌رساند به‌استناد مصوبهٔ مجمع عمومی فوق‌العاده ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ و مصوبهٔ هیئت مدیرهٔ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ مقرر گردید سرمایهٔ شرکت از مبلغ صد میلیون ریال به مبلغ ده میلیارد و یکصد میلیون ریال در مره اول، افزایش یابد. در مهلت تعیین‌شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، هیچکدام از سهامداران از حق تقدم سهام خود استفاده ننموده‌اند و با عنایت به انتقاضی مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد ۱۰۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی استفاده نشدهٔ سهامداران برای پذیرهنویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارهٔ ۱۴۰۱۳۰۴۰۶۱۸۵۰۲۴۶۸۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ ادارهٔ ثبت شرکتها به‌شرح زیر عرضه می‌گردد:

(ا) موضوع فعالیت شرکت: مطابق اساسنامهٔ شرکت خدمات گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس (سهامی عام)، موضوع فعالیت اصلی به شرح زیر مییباشد:

الف– ارائه خدمات: ۱– تنظیم و اجرای برنامه مسافرت های زمینی به طور مستقیم و غیرمستقیم. ۲– فروش بلیط مسافرت های زمینی، ریلی، دریایی برای شرکت های داخلی و بین المللی ، اعطا و اخذ نمایندگی های شرکت های داخلی و خارجی. ۳– ارائه تسهیلات و خدمات مسافرتی به گردشگران داخلی و خارجی. ۴– ارائه خدمات به مالکین زمانی و اماکن اقامتی. ۵– ایجاد و ارائه تسهیلات ویژه رفاهی و مسافرتی برای کارکنان شاغل و بازنشسته دولت.

ب– سرمایه گذاری: ۱– اداره و مدیریت در بخش سرمایه گذاری در حوزه صنعت گردشگری و جذب سرمایه های کوچک در جهت تحقق اهداف شرکت. ۲– مشارکت با شرکنتهای داخلی و خارجی در جهت اهداف شرکت. ۳– خرید، اجاره و چارتر هواپیما، قطار، کشتی و اتوبوس برای برگزاری تورهای زیارتی و مسافرتی، اجاره اتومبیل و مینی بوس به مسافرین . ۴ – Rent Car - ایجاد مجتمع ها و شهرک های اقامتی و گردشگری با کلیه تاسیسات جانبی ۵– ایجاد شرکت در داخل و خارج از کشور پس از اخذ مجوز. ۶– سرمایه گذاری در ارتباط با امور میراث فرهنگی و گردشگری

ج– سایر موارد: ۱– احداث مراکز آموزش خدمات گردشگری و ارائه خدمات مشاوره ای در این مورد ۲– ایجاد تسهیلات و برقراری ارتباطات الکترونیکی، اینترنتی و اینترنتی در جهت اهداف شرکت. ۳– تهیه و عرضه مواد غذایی، آب میوه و آب معدنی باکیفیت در جهت تأمین رفاه گردشگران داخلی و خارجی.

(۲) مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: نشانی محل فعالیت شرکت در شهر مشهد–بزرگراه شهید کلاتری–مجمعع های توریستی و رفاهی آبادگران ایران– برج اداری آفتاب–طبقه اول–واحد E9 ، به کد پستی ۹۱۷۶۹۸۳۵۵ واقع شده است شرکت فاقد شعب است.

(۳) سرمایه فعلی شرکت: یکصد میلیون ریال

(۵) محل افزایش سرمایه: آورده نقدی

(۸) مدت شرکت: نامحدود **(۹) نوع سهام:** عادی یا نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.

(۱۱) مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: هیچکدام از سهامداران از حق تقدم خود استفاده ننموده‌اند **(۱۲) تعداد سهام قابل عرضه به عموم:** ۱۰۰۰۰/۰۰۰ سهم **(۱۳) مشخصات اعضای هیئت‌مدیره و مدیر عامل شرکت:**

اشخاص حقیقی یا حقوقی	شمارهٔ ثبت اشخاص حقوقی	شناسه ملی اشخاص حقوقی	نماینده	نام پدر	شماره شناسنامه	کدملی	سمت
شرکت مجتمع های گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس (سهامی عام)	۲۳۲۱۲	۱۰۳۸۰۳۸۶۷۵۰	نوبدیرضاحسنی	احمد	۱۰۳۸۲	۰۹۶۶۸۷۲۶۱۹	رئیس هیئت مدیره غیرموظف
شرکت گروه مالی کارگزاران پارس (سهامی خاص)	۷۵۴۷۵	۱۴۰۰۹۷۹۶۶۲۵	صادق توکلی	حیدر	۸۲۶	۲۵۷۲۸۱۱۲۶۱	نایب رئیس هیئت مدیره غیرموظف
شرکت گروه معدنی کارگزاران پارس (سهامی خاص)	۷۵۱۶۷	۱۴۰۰۹۷۱۴۹۷۲	محمدمهدی زارع پور نصیرآبادی	غلامرضا	۲۵۶۰۰۹۳۷۹۰	۲۵۶۰۰۹۳۷۹۰	عضو هیئت مدیره غیرموظف
شرکت گروه اقتصادی کارگزاران پارس (سهامی خاص)	۴۷۵۳۶	۱۰۳۸۰۶۳۶۶۲۶	مژگان هژبری	غلامعلی	۷۰۳۱	۰۹۴۵۱۰۰۹۶۵	عضو هیئت مدیره غیرموظف
احمد حسنی	—	—	—	محمد	۴۷	۱۲۴۹۵۹۶۹۳۹	عضو هیئت مدیره غیرموظف
حسام کامیایی	—	—	—	محمد	۲۲۶۰	۰۹۴۳۰۳۱۳۹۷	مدیرعامل (خارج از هیئت مدیره)
محمود رجایی	—	—	—	معصوم	۱۷۵۱	۰۸۸۸۴۴۸۳۸۴	عضو علی البدل غیرموظف
رضا رجایی	—	—	—	محمود	۲۵۶۱	۰۹۳۰۸۰۵۳۵۰۷	عضو علی البدل غیرموظف

(۱۴) شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: در کلیه مجامع عمومی صاحبان سهام شخصاً (یا وکیل یا قائم مقام قانونی آنها)صرفنظر از عدد سهام خود می توانند حضور بهم رسانند و برای هر یک سهم فقط حق یک رأی خواهند داشت.

نیمروزه ۱: هرگاه سهامداری سهام خود را به دیگران انتقال دهد سهامدار بعدی وقتی با واجد بودن شرایط فوق در مجامع عادی و فوق العاده حق حضور و رأی دارد که قبل از انعقاد این مجامع، سهامش طبق ماده ۹ اساسنامه حاضر در دفتر ثبت سهام شرکت به ثبت رسیده باشد و یا گواهینامه موقت سهم و یا اعلامیه خرید و فروش سازمان بورس اوراق بهادار تهران و یا گواهینامه نقل و انتقال بورس را در دست داشته باشد و با ارائه یکی از مدارک یاد شده ورقه ورود به جلسه را دریافت کرده باشد.

نیمروزه ۲: زمانیکه نام شرکت در فهرست نرخهای بورس مندرج است، شرکت موظف است حداقل ۱۰روز قبل از تاریخ تشکیل هر یک از مجامع عمومی کتباً از سازمان بورس جهت اعزام نماینده دعوت نماید.

(۱۵) مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: سود قابل تقسیم و زمان پرداخت سود:

سود قابل تقسیم عبارت است از سود خالص سال مالی شرکت منهای زبان های سال مالی قبل و اندوخته قانونی و سایر اندوخته های اختیاری به علاوه سود تقسیم نشده سالهای قبل تقسیم سود و اندوخته بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی جایز خواهد بود و در صورت وجود منافع، تقسیم ده درصد از سود ویژه سالانه بین صاحبان سهام الزامی است. پرداخت سود ب صاحبان سهام باید ظرف هشت ماه پس از تصمیم مجمع عمومی راجع به تقسیم سود انجام پذیرد.

تشکیل اندوخته.از سود خالص شرکت پس از وضع زیانهای وارده سالهای قبل،باید معادل یک بیستم به عنوان اندوخته قانونی منظور شود.همینکه اندوخته قانونی به یک دهم سرمایه شرکت رسید منظور کردن آن اختیاری است و در صورتیکه سرمایه شرکت افزایش یابد کسری یک بیستم مذکور آفتقدر ادامه خواهد یافت که اندوخته قانونی به یک دهم سرمایه افزایش یافته بالغ گردد. به پیشنهاد هیئت مدیره و تصمیم مجمع عمومی عادی ممکن است قسمتی از سود ویژه برای تشکیل اندوخته های مخصوص کنار گذاشته شود.

تقسیم دارایی پس از تصفیه:هرگاه شرکت طبق مندرجات ماده ۷۵ اساسنامه منحل گردد تصفیه امور آن با متابعت از مقررات مواد مربوطه لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت به عمل خواهد آمد.

(۱۶) تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز می باشد.

(۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارک قابل تبدیل به سهم:— (۱۸) مبلغ باز پرداخت نشدهٔ اوراق مشارکت:—

(۱۹) مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده‌است: شرکت فاقد بدهی های جاری و بلندمدت و دیون اشخاص ثالث است.

(۲۰) مدت پذیرهنویسی: پذیرهنویسی از اول وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰ آغاز و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ به مدت حداکثر ۵روز ادامه خواهد داشت.

تذکر: چنانچه سقف سرمایهٔ تعیین‌شده قبل از انتقاضی مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرهنویسی متوقف خواهدشد.

(۲۱) حداقل و حداکثر سهمی که هنگام پذیرهنویسی باید تعهد شود: حداقل ۱ سهم حداکثر ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

(۲۲) مشخصات حساب بانکی ناشر: حساب ۱-۱۵۵۲۴۶۸۴-۸۱۰۰-۸۱۰۰-۱۰۱ به‌نام شرکت خدمات گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس (سهامی عام)، نزد بانک پاسارگاد شعبهٔ بلوار سجاد کد ۱۰۰۱

(۲۳) روزنامهٔ کثیرالانتشار: روزنامهٔ کثیرالانتشاری که اطلاعاته‌ها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامهٔ اخبارصنعت میباشد. همچنین اعلامیهٔ مذکور در روزنامه های شرق و ایبران نیز منتشر می گردد.

(۲۴) چگونگی پذیرهنویسی: علاقه مندان به پذیره نویسی می‌بایست در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی، با مراجعه به یکی از شعب بانک پاسارگاد، مبلغ ۱۰۰۲ ریال (۱۰۰۰ ریال ارزش اسمی به علاوه ۲ریال) که با رعایت صلاح و صرفه سهامدارانی که از حق تقدم خود استفاده ننموده‌اند و با رعایت کامل قوانین و مقررات موضوعه تعیین و توسط هیات مدیره شرکت تأیید گردیده است، معادل ۱۰۰۰۲درصد از قیمت اسمی، بابت تعداد سهامی که مایل به پذیرهنویسیی آن هستند را به حساب شمارهٔ ۱-۱۵۵۲۴۶۸۴-۸۱۰۰-۸۱۰۰-۱۰۰۱ به نام شرکت خدمات گردشگری و امور رفاهی کارگزاران پارس (سهامی عام)، نزد بانک پاسارگاد شعبه بلوار سجاد کد ۱۰۰۱ واریز نمایند. اشخاص حقیقی یا حقوقی که در پذیره نویسی مشارکت می‌نمایند، بایستت مدارک زیر را به متصدی مربوطه در شعبهٔ بانک محل پذیره نویسی تحویل داده و نسخهٔ دوم فرم تکمیل شدهٔ «برگ تعهد خرید سهام» و یک نسخه از فیش واریز وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند.

(۲۵) کلیهٔ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیهٔ پذیرهنویسی به ادارهٔ ثبت شرکت‌های مشهد تسلیم شده‌است.

(۲۶) مشخصات سهامداران: مشخصات سهامداران حقوقی و حقیقی که مجموع سهام خود، شرکت‌های تابعه، همسر، فرزندان صغیر و افراد تحت تکفل یا نمایندگان قانونی آنها در تاریخ ارائهٔ مدارک حداقل معادل ۱۰درصد سهام ناشر می‌باشد]

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	در صد مالکیت
شرکت مجتمع های گردشگری و اموررفاهی کارگزاران پارس	سهامی عام	۸۰۰۰۰	۸۰
سایر	---	۲۰۰۰۰	۲۰

(۲۷) نحوهٔ عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت: بر اساس مقررات و مصوبات مجمع

(۲۸) شایان ذکر است بر اساس نامهٔ شمارهٔ ۱۲۲/۱۱۸۰۹۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ سازمان بورس و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت نزد سازمان مزبور بوده از این‌رو فعالیت شرکت تابع مقررات و دستورالعمل های سازمان بورس و اوراق بهادار نمی‌باشد.

نکات مهم:
• مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیهٔ پذیرهنویسی بر عهدهٔ ناشر است.
• ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابر س، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به‌دلیل ارائهٔ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضهٔ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده‌اند.

اعلامیه مذکور به‌منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد. **هیئت مدیره**